2
M
1
5
8
0
4
5
0
0
系
列
大
电
流
滑
环
2M15804500系列大电流滑环
森瑞普2M15804500系列大电流功率滑环，外径158mm，
提供4路(每路500A)大电流。如需混合传输其它电流/信号路数，可基于该型号进行定制。
通道数4，每路最大电流500A
规格图纸
产品型号 通路数 最大电流 耐压 最大转速 工作温度
2M15804500 4路 500A 690V 250RPM -40 ~+80℃℃
技术规格参数
基于型号定制
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn175
可基于该规格定制，比如定制2路500A+2路100A、2路500A+4路500A+2路10A等规格，如需定制，请咨询森瑞普销售人员。